Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
Совет Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin Nevvosto
                                                     XXVIII заседание
XXVIII istundo

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2025 года                                                                                         № 33
пгт Пряжа

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пряжинского национального муниципального района за 2024 год

Совет Пряжинского национального муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пряжинского национального муниципального района за 2024 год по доходам в сумме 648 048,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 630 556,2 тыс. рублей с профицитом бюджета Пряжинского национального муниципального района в сумме 17 492,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета Пряжинского национального муниципального района за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) расходов бюджета Пряжинского национального муниципального района за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета Пряжинского национального муниципального района согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) расходов бюджета Пряжинского национального муниципального района за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета Пряжинского национального муниципального района за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь – Мейян Элайгу» и обнародовать в установленном порядке.

И.о. Председателя Совета Пряжинского
Национального муниципального района-
Глава Пряжинского национального
муниципального района                                                            		          В.А. Савельев

Внести проект решения в Совет:

Глава администрации							Д.А. Буевич

Согласовано:

Начальник ФУ						           	Н.В. Михайлова

[bookmark: _GoBack]

image1.png